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________________________________ __________________________________
R E P U B L I K A E S H Q I P E R IS Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER

Nr. _______Prot. Fier, me

____/____/2018

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Fier

Adresa Lagja “1Maj” Rruga “Invalidet e Luftes”

Tel/Fax 0355 342 227 61

E-mail spitalifier@shendetsia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

Emri i personit pergjegjes : Naldi Bogo

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR -prokurim me mjete elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës: REF-02377-12-27-2018

LOT 1 Amikacine ( 500 mg, Flakon/ Ampule) REF-02379-12-27-2018

LOT 2 Ampicillin (1 gram, Flakon/ Ampule) REF-02381-12-27-2018
LOT 3 Cefazoline ( 1 gram, Flakon/ Ampule ) REF-02383-12-27-2018
LOT 4 Cefotaxime (1 gram, Flakon/ Ampule) REF-02385-12-27-2018
LOT 5 Doxycycline (100 mg , Tablete/ Kapsule) REF-02387-12-27-2018
LOT 6 Fluconazole (150 mg, Tablete/ Kapsule) REF-02389-12-27-2018
LOT 7 Metronidazole (500 mg/100 ml, Flakon/ Ampule) REF-02391-12-27-2018
LOT 8 Viper venom antiserum ( 5 ml, Flakon/ Ampule) REF-02393-12-27-2018
LOT 9 Betamethasone (4mg/ml, Flakon/ Ampule) REF-02395-12-27-2018
LOT 10 Methylprednisolone (40 mg, Flakon/ Ampule) REF-02397-12-27-2018
LOT 11 Prednisolone ( 25 mg/2ml, Flakon/ Ampule) REF-02399-12-27-2018
LOT 12 Progesterone ( 25 mg - 1ml, Flakon/ Ampule) REF-02401-12-27-2018
LOT 13 Acetylsalicylic acid (100 mg, Tablete/ Kapsule) REF-02403-12-27-2018
LOT 14 Glucose (5% - 500 ml, Flakon/ Ampule) REF-02405-12-27-2018
LOT 15 Dalteparine sodium (5000UI, Shiringe e para pergatitur) REF-02407-12-27-2018
LOT 16 Potassium chloride (0.075 gr-10 ml, Flakon/ Ampule ) REF-02409-12-27-2018
LOT 17 Sodium bicarbonate ( 0.84 gr -10 ml, Flakon/ Ampule) REF-02411-12-27-2018
LOT 18 Sodium chloride ( 0.9% - 250 ml, Flakon/ Ampule) REF-02413-12-27-2018
LOT 19 Glucose ( 5% -250 ml, Flakon/ Ampule) REF-02415-12-27-2018

LOT 20
300 mg/ml Lende kontrasti per CT 100ml
Flakon/ Ampule)

REF-02417-12-27-2018
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LOT 21 Atropine sulphate ( 1 mg -1 ml, Flakon/ Ampule) REF-02419-12-27-2018

LOT 22
Insulin human (neutral) 100UI/ML (Shiringe e para
pergatitur/cartrige )

REF-02421-12-27-2018

LOT 23 Papaverine hydrochloride (40 mg-1 ml, Flakon/ Ampule) REF-02423-12-27-2018
LOT 24 Ranitidine (150 mg, Tablete/ Kapsule) REF-02425-12-27-2018
LOT 25 Adrenaline (1mg/ml-1ml, Flakon/ Ampule) REF-02427-12-27-2018
LOT 26 Diclofenac (75 mg/3ml, Flakon/ Ampule) REF-02429-12-27-2018
LOT 27 Paracetamol (120mg/5ml-100ml, Flakon/ Ampule REF-02431-12-27-2018
LOT 28 Propofol (10mg/ml, Flakon/ Ampule) REF-02433-12-27-2018
LOT 29 Aminophylline (250 mg/10 ml, Flakon/ Ampule) REF-02435-12-27-2018
LOT 30 Oxygen ( Gaz per perdorim mjeksor, i kompresuar, Litra) REF-02437-12-27-2018

1. Blerje medikamente per vitin 2019 i ndare ne 30 lote (Marrëveshje Kuadër me një operator
ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) (Një operator të vetëm
ekonomik fitues për secilin lot).

2. Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per te 30 lotet: 10 213.7136 (dhjete mije e dyqind e
trembedhjete pike shtate nije e njeqind e tridhjete e gjashte ) leke pa TVSH(totali i cmimeve për njësi
të përllogaritur për njësi për cdo artikull(lot) referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018
“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” i ndryshuar të
Agjencisë së Prokurimit Publik

- Vlera e pritshme e kontratave (per te 30 lotet) qe mund te lidhen : 29 668 756.1060 (njezete e nente
milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete e gjashte pike njemije e
gjashtedhjete) lekë pa TVSH

Perkatesisht :

Nr
Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit per
Njësi (lekë pa

TVSH)

LOT 1
Amikacine Anti-infektive te pergjithshem 500 mg

Flakon/
Ampule 75.9

LOT 2
Ampicillin Anti-infektive te pergjithshem 1 gram

Flakon/
Ampule 42

LOT 3
Cefazoline Anti-infektive te pergjithshem 1 gram

Flakon/
Ampule 100

LOT 4
Cefotaxime Anti-infektive te pergjithshem 1 gram

Flakon/
Ampule 196

LOT 5
Doxycycline Anti-infektive te pergjithshem 100 mg

Tablete/
Kapsule 12.9

LOT 6
Fluconazole Anti-infektive te pergjithshem 150 mg

Tablete/
Kapsule 139

LOT 7
Metronidazole Anti-infektive te pergjithshem 500 mg/100 ml

Flakon/
Ampule 80

LOT 8
Viper venom
antiserum

Anti-infektive te pergjithshem 5 ml
Flakon/
Ampule 5698

LOT 9
Betamethasone Barna dermatologjike 4mg/ml

Flakon/
Ampule 68.103

LOT 10
Methylprednisolo
ne

Barna hormonale sistemike, hormonet
seksuale

40 mg
Flakon/
Ampule 75

LOT 11
Prednisolone

Barna hormonale sistemike, hormonet
seksuale

25 mg/2ml
Flakon/
Ampule 178.19

LOT 12
Progesterone

Barna hormonale sistemike, hormonet
seksuale

25 mg - 1ml
Flakon/
Ampule 54
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LOT 13
Acetylsalicylic
acid

Gjaku dhe organet formuese te gjakut 100 mg
Tablete/
Kapsule 3.7206

LOT 14
Glucose Gjaku dhe organet formuese te gjakut 5% - 500 ml

Flakon/
Ampule 88.8

LOT 15
Dalteparine
sodium

Gjaku dhe organet formuese te gjakut
5000UI

Shiringe e para
pergatitur 287.18

LOT 16
Potassium
chloride

Gjaku dhe organet formuese te gjakut 0.075 gr-10 ml
Flakon/
Ampule 58.3

LOT 17
Sodium
bicarbonate

Gjaku dhe organet formuese te gjakut 0.84 gr -10 ml
Flakon/
Ampule 44.9

LOT 18
Sodium chloride Gjaku dhe organet formuese te gjakut 0.9% - 250 ml

Flakon/
Ampule 83

LOT 19
Glucose Gjaku dhe organet formuese te gjakut 5% -250 ml

Flakon/
Ampule 90.2

LOT 20 300 mg/ml
Lende kontrasti per CT 100ml

Flakon/
Ampule 1759.88

LOT 21
Atropine sulphate Metabolizmi dhe trakti tretes 1 mg -1 ml

Flakon/
Ampule 48.59

LOT 22

Insulin human
(neutral)

Metabolizmi dhe trakti tretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur/cartri

ge 540

LOT 23
Papaverine
hydrochloride

Metabolizmi dhe trakti tretes 40 mg-1 ml
Flakon/
Ampule 54

LOT 24
Ranitidine Metabolizmi dhe trakti tretes 150 mg

Tablete/
Kapsule 2.6

LOT 25
Adrenaline Sistemi kardiovaskular 1mg/ml-1ml

Flakon/
Ampule 40.8

LOT 26
Diclofenac Sistemi muskolo-skeletik 75 mg/3ml

Flakon/
Ampule 23.7

LOT 27
Paracetamol Sistemi nervor

120mg/5ml-
100ml

Flakon/
Ampule 102

LOT 28
Propofol Sistemi nervor 10mg/ml

Flakon/
Ampule 197

LOT 29
Aminophylline Sistemi respirator 250 mg/10 ml

Flakon/
Ampule 35.4

LOT 30

Oxygen Anestezi Reanimacion

Gaz per
perdorim
mjeksor, i
kompresuar

Litra

34.55

Total Fond Limit per Njesi (lekë pa TVSH) 10213.7136

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj duke filluar nga
data e lidhjes se kontrates.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.01.2019 ora 10.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.01.2019 ora 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

NEVILA SHUKE

mailto:spitalifier@shendetesia.

